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NOME E-MAIL 

Ângela Maria Cavalcanti Ramalho angela@servidor.uepb.edu.br 

Cidoval Morais de Sousa  
Hermes Alves de Almeida 

cidoval@servidor.uepb.edu.br 
hermes@servidor.uepb.edu.br 

Leonardo de Araújo e Mota  
José Luciano Albino Barbosa  
Marcionila Fernandes  
Nerize Laurentino Ramos  
Tiago Almeida de Oliveira 
Amanda Santos de Queiroz 

leonardoamota@servidor.uepb.edu.br 
lucianoalbino@gsuite.uepb.edu.br 
marcionila.fernandes@servidor.uepb.edu.br 
nerize@servidor.uepb.edu.br 
tadolive@servidor.uepb.edu.br 
amanda@servidor.uepb.edu.br 
 

DISCENTES 
 

   Douglas Cavalcante de Araújo                                             douglas.araujo@aluno.uepb.edu.br 

   Laudilene Barboza Silva                                                       laudilene.silva@aluno.uepb.edu.br 

   Valéria Martins Cavalcanti                                                   valeria.cavalcanti@aluno.uepb.edu.br 

   Alexandre Silva de Lima                                                       alexandre.lima@aluno.uepb.edu.br 

   Ana Aparecida Almeida de Souza                                        ana.aparecida@aluno.uepb.edu.br 

   Andréa Ferreira Leite                                                            andrea.ferreira@aluno.uepb.edu.br 

   Bruno Victor Barbosa de Miranda                                        bruno.miranda@aluno.uepb.edu.br 

   Cleonice Áurea Gomes de Lucena                                        cleonice.lucena@aluno.uepb.edu.br 

   Gutenberg Dantas Silva                                                         gutenberg.dantas.silva@aluno.uepb.edu.br 

   Heloísa Mirelli Diniz da Conceição Moura                           heloisa.moura@aluno.uepb.edu.br 

   Jaime de Souza Coelho                                                          jaime.coelho@aluno.uepb.edu.br 

   Jonnas Costa da Silva                                                            jonnas.silva@aluno.uepb.edu.br 

   Juliana de Jesus Siqueira Leite                                              juliana.siqueira@aluno.uepb.edu.br 

   Lucas de Lima Gonçalves                                                     lucas.goncalves@aluno.uepb.edu.br 

   Lucas Ferreira de Oliveira                                                     lucas.ferreira.oliveira@aluno.uepb.edu.br 

   Marayza Alves Medeiros                                                       marayza.medeiros@aluno.uepb.edu.br                                                                                            

   Silvia Maia Nascimento                                                         silvia.nascimento@aluno.uepb.edu.br 

   Tamilla Rênelly Rodrigues de Oliveira e Silva                     tamilla.silva@aluno.uepb.edu.br 

   Tiago Costa Torres Nogueira                                                 tiago.nogueira@aluno.uepb.edu.br 

   Vanusa Vaniere Nunes Teixeira                                             vanusa.teixeira@aluno.uepb.edu.br 

   Adilson da Silva Santos                                                          adilson.santos@aluno.uepb.edu.br 

   Amanda Julianna Pinto Carvalho                                           amanda.pinto@aluno.uepb.edu.br 

   Ana Carolina Santos Ferreira                                                 ana.santos.ferreira@aluno.uepb.edu.br 

   Ana Karolina Oliveira Silva                                                   ana.karolina.oliveira.silva@aluno.uepb.edu.br 

   ANA PAULA FIDELIS DE OLIVEIRA SANTOS              ana.paula.fidelis@aluno.uepb.edu.br 

   ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE                   eliane.conceicao.lima.andrade@aluno.uepb.edu.br 

   Ellane de Lima Sousa                                                            ellane.sousa@aluno.uepb.edu.br 

   Isabelly Silva Lyra                                                                 isabelly.lyra@aluno.uepb.edu.br 

   JAQUELINE DA SILVA GALDINO                                   jaqueline.galdino@aluno.uepb.edu.br        

   João Ramos da Silva Júnior                                                   joao.ramos.junior@aluno.uepb.edu.br 

   Leandro Luiz de Souza                                                          leandro.souza@aluno.uepb.edu.br 

   MYLENA SUSAN SILVA MIRANDA                               mylena.miranda@aluno.uepb.edu.br 

   Renally Maia Clemente                                                         renally.maia.clemente@aluno.uepb.edu.br 

   Rui da Silva Barbosa                                                             rui.barbosa@aluno.uepb.edu.br 

   Samara de Souto Antero                                                        samara.souto.antero@aluno.uepb.edu.br 

   Tatiana Paulino da Silva                                                        tatiana.paulino@aluno.uepb.edu.br 

   THAISE CABRAL ARRUDA                                              thaise.arruda@aluno.uepb.edu.br 
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